
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 24. september 1998. a nr 33 

Tartu linna haridusosakonna haldusalas tegutsevatesse 
huvialakoolidesse vastuvõtu ja sealt lahkumise korra kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades vajadust 
ühtlustada haridusosakonna haldusalas tegutsevatesse huvialakoolidesse vastuvõtmist ja sealt 
lahkumist ning kuulanud ära haridusosakonna juhataja Avo Veermäe ettekande, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada "Tartu linna haridusosakonna haldusalas tegutsevatesse huvialakoolidesse 
vastuvõtu ja seal lahkumise kord" vastavalt lisale. 

2. Määrus jõustub 15. oktoobril 1998. a. 

Andrus Ansip 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 



2 

Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 24. septembri 1998. a 
määrusele nr 32 

Tartu linna haridusosakonna haldusalas tegutsevatesse huvialakoolidesse 
vastuvõtu ja sealt lahkumise kord 

I Üldsätted 

1.1. Tartu linna haridusosakonna haldusalas tegutsevatesse huvialakoolidesse (edaspidi: 
huvialakooli) vastuvõtu ja sealt lahkumise kord sätestab õpilase huvialakooli vastuvõtmise ja 
sealt lahkumise tingimused ja korra ning õpilase huvialakoolist väljaarvamise alused. 
1.1. Huvialakooli võetakse reeglina vastu Tartu linna üldhariduskoolide õpilasi. 
1.2. Huvialakooli valik on vaba. 
1.3. Õpilane võib osaleda ühes või mitmes huvialakoolis. 

II Huvialakooli vastuvõtmine 

2.1. Huvialakooli astumiseks esitab õpilane huvialakooli direktorile (või direktorit asendavale 
isikule) hiljemalt 10. septembriks vormikohase avalduse. 
2.2. Huvialakooli direktor komplekteerib huvialakooli rühmad vastavalt laekunud avaldustele 
ning esitab vastuvõetud õpilaste nimekirja haridusosakonnale 2 nädala jooksul arvates nimekirja 
kinnitamisest. 
2.3. Huvialakooli nimekirjas oleva õpilase vanem on kohustatud õppeperioodi eest maksma 
õppetasu vastavalt kehtivale korrale. 

III Huvialakoolist lahkumine ja väljaarvamine 

3.1. Huvialakoolist lahkumise aluseks on õpilase avaldus. Avalduses märgitakse huvialakoolist 
lahkumise põhjus ja aeg. 
3.2. Avaldus esitatakse huvialakooli direktorile. 
3.3. Huvialakoolist arvatakse õpilane õppenõukogu otsusel välja juhul, kui: 
3.3.1. õpilane on huvialakoolist puudunud rohkem kui 2 kuud selle põhjusest informeerimata; 
3.3.2. õppetasu on tasumata rohkem kui 3 kuud. 
3.4. Õpilase väljaarvamise korral informeeritakse õpilast või lapsevanemat 2 nädala jooksul 
arvates väljaarvamise päevast. 
3.5. Huvialakoolist lahkumisel tasutakse õppetasu kuni huvialakoolist lahkumise päevani. 
Tasumata jäetud summa nõutakse sisse seaduses sätestatud korras. 

4 
Jüri Mölder 
linnasekretär 


